

ราคากลาง

จ้างเหมาปรับปรุงท่อระบายน้ำหนองหญ้า ต.วังน้ำคู้ อ.เมือง จ.พิษณุโลก

โครงการชลประทานพิษณุโลก ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ประมูลจ้างด้วยวิธี ประกวดราคา E - Auction เลขที่/ 2558 ลงวันที่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ช่องที่ 8	ช่องที่ 9	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	<u>กิจกรรมเบื้องต้น</u>								
1.1	งานสูบน้ำบ่อก่อสร้าง	-	65,000	ลบ.ม.	0.61	39,650.00	1.2736	0.776896	50,498.24
1.2	งานก่อสร้างทำนบดินชั่วคราว	2.1	13,993	ลบ.ม.	110.52	1,546,506.36	1.2736	140.758272	1,969,630.50
1.3	งานรื้อย้ายทำนบดินชั่วคราว (ก่อสร้างคั่นกันน้ำฝั่งขวา)	2.1	13,993	ลบ.ม.	33.06	462,608.58	1.2736	42.105216	589,178.30
1.4	งานรื้อย้ายคอนกรีต	-	470	ลบ.ม.	275.00	129,250.00	1.2736	350.2400	164,612.80
1.5	งานรื้อย้ายหินเรียง	-	400	ลบ.ม.	224.38	89,752.00	1.2736	285.770368	114,308.15
2	<u>กิจกรรมงานก่อสร้างอาคาร</u>								
2.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	2.1	2,350	ลบ.ม.	17.42	40,937.00	1.2736	22.186112	52,137.36
2.2	งานชุดด้วยแรงคน	2.1	680	ลบ.ม.	150.00	102,000.00	1.2736	191.04	129,907.20
2.3	งานดินถมด้วยแรงคน	2.1	350	ลบ.ม.	300.00	105,000.00	1.2736	382.08	133,728.00
2.4	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 % S.P.C.T	2.1	5,400	ลบ.ม.	64.22	346,788.00	1.2736	81.790592	441,669.20
2.5	งานลูกรังบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 % M.P.C.T	2.1	270	ลบ.ม.	262.74	70,939.80	1.2736	334.625664	90,348.93
2.6	งานคอนกรีตโครงสร้าง	3.6	788	ลบ.ม.	4,269.29	3,364,200.52	1.2736	5437.367744	4,284,645.78
2.7	งานเหล็กกลมเรียบ ϕ 9 มม.	4.4	244.78	กก.	27.73	6,787.75	1.2736	35.316928	8,644.88
2.8	งานเหล็กข้ออ้อย ϕ 12 มม.	4.4	29,676.46	กก.	27.73	822,928.24	1.2736	35.316928	1,048,081.40
2.9	งานเหล็กข้ออ้อย ϕ 16 มม.	4.4	36,342.00	กก.	27.73	1,007,763.66	1.2736	35.316928	1,283,487.80

ราคากลาง

จ้างเหมาปรับปรุงท่อระบายน้ำหนองหญ้า ต.วังน้ำคู้ อ.เมือง จ.พิษณุโลก

โครงการชลประทานพิษณุโลก ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ประมูลจ้างด้วยวิธี ประกวดราคา E - Auction เลขที่/ 2558 ลงวันที่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ช่องที่ 8	ช่องที่ 9	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
2.10	2.10 งานเหล็กข้ออ้อย ϕ 25 มม.	4.4	4,316.48	กก.	27.73	119,695.99	1.2736	35.316928	152,444.81
2.11	2.11 งานเหล็ก (DOWEL BARS) 19 D ยาว 0.50 ม.	4.4	528.00	กก.	27.73	14,641.44	1.2736	35.316928	18,647.34
2.12	2.12 งานท่อเหล็กอบสังกะสีขนาด ϕ 1 1/4" มีฝาปิด ยาว 0.30 ม.	-	528.00	ท่อน	35.00	18,480.00	1.2736	44.576	23,536.13
2.13	2.13 งานหินเรียง	-	218.00	ลบ.ม.	970.00	211,460.00	1.2736	1235.392	269,315.46
2.14	2.14 งานกรวดปนทรายรองพื้นหินเรียง	-	19.00	ลบ.ม.	1,007.20	19,136.80	1.2736	1282.76992	24,372.63
2.15	2.15 งาน ELASTIC FILLER หนา 0.01 ม.	-	14.00	แผ่น	1,035.00	14,490.00	1.2736	1318.176	18,454.46
2.16	2.16 งานยางกันน้ำรั่ว Water stope Tiype "A"	-	80.00	ม.	435.24	34,819.20	1.2736	554.321664	44,345.73
2.17	2.17 งานแผ่นพลาสติก	-	34.00	ตร.ม.	26.00	884.00	1.2736	33.1136	1,125.86
3	<u>กิจกรรมงานติดตั้งเกียร์มอเตอร์เครื่องกว้านบานระบาย</u>								
3.1	ชุด Gear Motor with Disk Brak ชนิด Frange Mounting 1.5 kw. 100 rpm 380 Volt 50 Hz 3 Phase พร้อมชุด Jaw clutch, ชุด Limit Switch และชุดตู้ควบคุม Control Panal พร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้า (ตาม Spec No.S.517 0908 8301/ 1-45 และตามแบบที่ 124410 และ 124411)	-	4	ชุด	130,000.00	520,000.00	1.2736	165,568	662,272.00

ราคากลาง

จ้างเหมาปรับปรุงท่อระบายน้ำหนองหญ้า ต.วังน้ำคู้ อ.เมือง จ.พิษณุโลก

โครงการชลประทานพิษณุโลก ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ประมูลจ้างด้วยวิธี ประกวดราคา E - Auction เลขที่/ 2558 ลงวันที่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ช่องที่ 8	ช่องที่ 9	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
3.2	3.2 ค่าขยายเขตไฟฟ้าระบบจำหน่ายติดตั้งหม้อแปลงระบบไฟฟ้าแรงสูงขนาด 100 KVA 3 เฟส 2200-400/230 โวลต์ พร้อมอุปกรณ์	-	1	แห่ง	500,000.00	500,000.00	1.2736	636,800	636,800.00
4	<u>กิจกรรมติดตั้งหุ่นป้องกันสวะ ตามแบบ สขป.3 -มฐ.116</u>								
4.1	ลวดสลิง ขนาด ๑ 28 มม.	-	270	เมตร	500.00	135,000.00	1.2736	636.80	171,936.00
4.2	กระจัดรัดเกลียวลวดสลิงใช้กับลวดสลิงขนาด ๑ 28 มม.	-	250	ตัว	340	85,000.00	1.2736	433.024	108,256.00
4.3	เหล็กแผ่นเรียบขนาด 4" x 8" x 4 มม.	-	100	แผ่น	3,850.00	385,000.00	1.2736	4,903.360	490,336.00
4.4	เหล็กเส้นแบนขนาด 2" x 1/4" x 6 ม.	-	45	เส้น	630.00	28,350.00	1.2736	802.368	36,106.56
4.5	ลวดเชื่อมเหล็กเหนียวขนาด 2.6 มม. จุ 2 ก.ก.	-	35	ห่อ	250.00	8,750.00	1.2736	318.40	11,144.00
4.6	ลวดเชื่อมเหล็กเหนียวขนาด 3.2 มม. จุ 5 ก.ก.	-	30	ห่อ	500.00	15,000.00	1.2736	636.80	19,104.00
4.7	เหล็ก WF ขนาด หน้ากว้าง 12" x 6 มม. ขนาด 600 x 190 x 6 ม. น้ำหนัก 798 กก.(พร้อมตอก)	-	4	ท่อน	54,000.00	216,000.00	1.2736	68,774.4	275,097.60
4.8	คอนกรีตหยาบ	4.5	2	ม. ³	2,059.00	4,118.00	1.2736	2,622.3424	5,244.68
4.9	สี Epoxy โคนทา พร้อมน้ำยาและทินเนอร์ผสม	-	25	ชุด	1,300.00	32,500.00	1.2736	1,655.68	41,392.00
4.10	สีน้ำมันรองพื้นกันสนิม (สีเทา) จุ3.785 ลิตร	-	30	แกลลอน	460.00	13,800.00	1.2736	585.856	17,575.68
4.11	แปรงทาสีขนาด 4"	-	5	โหล	540.00	2,700.00	1.2736	687.744	3,438.72

ราคากลาง

จ้างเหมาปรับปรุงท่อระบายน้ำหนองหญ้า ต.วังน้ำคู้ อ.เมือง จ.พิษณุโลก

โครงการชลประทานพิษณุโลก ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ประมูลจ้างด้วยวิธี ประกวดราคา E - Auction เลขที่/ 2558 ลงวันที่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ช่องที่ 8	ช่องที่ 9	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
4.12	แก๊สออกซิเจน บรรจุท่อ 1,500 ปอนด์ (เฉพาะแก๊ส)	-	10	ท่อ	250	2,500.00	1.2736	318.40	3,184.00
4.13	แก๊สอะเซทิลีน บรรจุท่อ 500 ปอนด์ (เฉพาะแก๊ส)	-	8	ท่อ	1,350	10,800.00	1.2736	1,719.36	13,754.88
4.14	น้ำมันสนผสมสีจ 18 ลิตร	-	10	ปี๊บ	650	6,500.00	1.2736	827.84	8,278.40
4.15	ทินเนอร์ผสมสี จ 18 ลิตร	-	12	ปี๊บ	770	9,240.00	1.2736	980.672	11,768.06
4.16	ใบไฟเบอร์ตัดเหล็ก ๑ 14"	-	20	แผ่น	210	4,200.00	1.2736	267.456	5,349.12
4.17	ใบไฟเบอร์เจียร์เหล็ก ๑ 7"	-	12	แผ่น	95	1,140.00	1.2736	120.992	1,451.90
4.18	ถุงมือหนังเทียม	-	12	คู่	85	1,020.00	1.2736	108.256	1,299.07
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor "F" เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 15 %						รวมเงิน	10,550,337.34		
ค่าดำเนินการ							-		
ค่าอำนวยความสะดวก ค่าดอกเบี้ย ค่ากำไร (27.36%)							2,886,572.30		
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง						รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	13,436,909.64	13,436,909.64	

.....
 (นายกัมพล บุญวิไล) ประธานกรรมการ ทราบ

 (นายฤกษ์ชัย จันทร์แก้ว) กรรมการ

 (นายประสาน สิงหนาท) กรรมการ

ตัวแทนสื่อ (สิบสามล้านสี่แสนสามหมื่นหกพันเก้าร้อยเก้าบาทหกสิบสี่สตางค์)

 (นายบรรดิษฐ์ อินต๊ะ)

ผอ.คป.พิษณุโลก
 29 ส.ค. 2558